bepaHukoBa EKkaTepuHa bopucoBHa

HaTa n MecTo poXxaeHus -

29.04.1978, rop. CapaTos

YneHckunm bunet

Homep 12P-07181

CTeneHb YNeHCTBa

DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

CooTBeTcTBYET

Homep B Peectpe POO

Homep 001938
HaTa pernctpauunm B peectpe: 18.12.2007

PernoHanbHoe PO

CapaToBCKOe pervoHasnbHoe coobLecTso

KOHTaKThbI

MouToBbIN appec: 410056 CapaToBckas obnactb r. Capatos ya. T. LLleB4yeHKO 2
oh.310
KoHTakTHbIN TenedgoH: (961) 650-06-45

OpraHunsauns (mecto paboThl)

MecTo paboTbl (TUN He yKa3aH)

O6uwecTBO C OrpaHN4YeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "OueHKa n KoHcanTuHr"
OomKHOCTb: oueHwmkMogpobHee

Konn4ecTBO OLEHLNKOB: 6

KOHTaKTbl OpraHu3aumm:

TenedoH opraHmsaumn: (902) 710-12-33

TenedgoH opraHmsauun: (961) 650-06-45

Appec opraHusauum:

MoyToBbIN: 410056 CapaToBckas obnactb r. CapaTtoB yn. T. LLleB4eHko 2 0¢.310
JaHHbIe O rocyaapCcTBEHHOW perucTpauum opraHusauum:

OlPH: 1046405306804

LDaTa rocypapcTtBeHHonm peructpauun: 10.06.2004

CTtax

O6bwnin 24 OueHoYHbIn 20




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep pgoroBopa o cTpaxoBaHuu: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001938
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHusa: 02.12.2024MNogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.01.2025

[aTa oKOHYaHWA AencTBUA forosopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep norosopa o cTpaxoBaHun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001938
[aTa 3akn4eHunsa gorosopa ctpaxosaHus: 02.12.2024

[OaTa Havana gencrsma gorosopa crtpaxosaHus: 01.01.2025

[JaTa OKOHYaHWS OEeNCTBUA AoroBopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEOBMXXUMOCTM
Homep: 041938-1

KemMm BbipgaH: ®efepanbHbll PECYPCHBIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 23.07.2024

AdeucrButeneH po: 23.07.2027




O6pa3oBaHue

Knacc obpa3oBaHus: BhiClee

Y4yebHoe 3aBepeHme: N0BOJIKCKas akageMunsi roCy1apCTBEHHOM CNyXObl
OokKyMmeHT: Juniom

OaTta: 15.06.2000

Homep: [IBC 0028704MNogpobHee

KBanudukauma: meHe)Xep-3KOHOMUCT

CneunanbHOCTb: MEHE)KMEHT

Knacc obpasoBaHuA: nosbilLeHMe KBaandukaumm B 06,1aCT oLEeHKN
Y4yebHoe 3aBepeHue: HOY BINO "MockoBckast pHaHCOBO - MPOMbILLJIEHHASA
akagpemusa"

OokyMmeHT: CBUaeTesbCTBO

DaTa: 28.05.2010

Homep: 195

Mpumeuyanume: MNoBbilWEHME KBannduKaumum no nporpamme "OueHovHas
neaTenbHoOCTL"

Knacc obpasoBaHuA: nosbilLeHMe KBandurkaumm B 06,1aCTy oLEeHKN
Y4yebHoe 3aBepeHue: HOY "MockoBckas (PMHaHCOBO-MPOMbILLIEHHasA akaaeMusa"
OokyMmeHT: CBuaeTenbCTBO

DaTta: 25.05.2007

Homep: 0179

MpumMmeuyaHue: NoBbILWEHME KBaNUpuKauum no nporpamme "OueHovHas
nesaTenbHoCTb"

Knacc obpasoBaHua: nepenoaroToBka B 0671aCTU OLEHKMN

Y4yebHoe 3aBepeHue: MOCKOBCKUIA MeXXAYHapPOOAHbIA UHCTUTYT SKOHOMETPUKMN,
MHpOpPMaTUKKM, PUHAHCOB U Npasa

OokKyMmeHT: Junnom

DOaTta: 25.06.2004

Howmep: M1 688137

KBanudukauuma: OueHWnK

CneumnanbHOCTb: OUeHKa CTOMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)

MopgnucaHHble YyneHom CPO
3KCMepTHbIE 3aKJII0YeHNS

KoMneHcaunoHHbIN hoHA,

30000 py6.

NHH

645501913860




CeefeHus o npoBefeHHbIX
npoBepkKax

10

11

12

13

Tun
npoBepKun

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

[NaTa Havana [aTa
npoBefleHNs OKOHYaHns
npoBepKun npoBepKun

--- 31.01.2013

--- 02.03.2010

14.03.2016 14.03.2016

10.04.2013

10.04.2013

11.04.2013

11.04.2013

12.04.2013

12.04.2013

--- 12.04.2013

12.04.2013

15.07.2019 15.07.2019

06.12.2021 06.12.2021

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

MpoTokon
CoseTa POO
Nell4 oT
05.05.2015
r.

»anoba
01683/413
oT
22.02.2013

xasnoba
01683/413
oT
22.02.2013

»xanoba
01683/413
oT
22.02.2013

xanoba
01683/413
oT
22.02.2013

»xanoba
01683/413
oT
22.02.2013

»anoba
01683/413
oT
22.02.2013

»anoba
01683/413
oT
22.02.2013

»anoba
01683/413
oT
22.02.2013

lMpoTokon
CoseTa POO
Nel57 oT
11.10.2017
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne16 oT
15.10.2020
r.

Pe3synbTaT
npoBepKun

MponpeHa

MponpaeHa

MponpeHa

HapyweHuns
BblSIBJIEHbI

HapyweHunsa
BbISIBJIEHbI

HapyweHnsa
BblSIBJSIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHus

BblABJIEHbI

MponpeHa

MponpeHa

OaTtaun
HOMep
N3MEHEHNS
3anucu

20.05.2013
Ne590529

20.05.2013
Ne590530

11.04.2017
Ne1506416

13.12.2017
Ne2320243

13.12.2017
Ne2320245

13.12.2017
Ne2320247

13.12.2017
Ne2320249

13.12.2017
Ne2320250

13.12.2017
Ne2320253

13.12.2017
Ne2320254

13.12.2017
Ne2320255

16.07.2019
Ne3125424

02.03.2022
Ne3584977




MpoTokon
CoseTa POO

. 02.12.2024
14 MnaHoBas 02.12.2024 02.12.2024 Ne81 oT MponpeHa
Ne3914885
11.10.2023
roga
Ne LNaTa MpenmeT xanobbl [aTa PesynbTaT LaTta un
nocTynneHns paccMoTpeHnsa paccMOTpPeHUS HomMep
»XKanobbl N3MEHeHns
3anucum
HapyweHue
TpeboBaHun
3aKoHodaTeNbCTBa
CBefeHus o NoCTYMMBLLINX N HOPMaTMBHO- AncunnanHapHbiM
MpaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM
*anobax Poccuirckon MPUHATO peLueHne
P P 28.08.2017
1 22.02.2013 depepaunu B 16.04.2013 0 NpPUMEeHeHUN
Ne641215
obnacTtm Mepbl
OLLeHOYHOM ONCUMNINHAPHOro
neAaTeNnsHOCTY Npu BO34ENCTBMUSA
OCYyLLeCTBEHUN
ouUeHOYHON

AeATENbHOCTA




