

Бердникова Екатерина Борисовна

Дата и место рождения - 29.04.1978, гор. Саратов

Членский билет	Номер 12Р-07181
Степень членства	Действительный член РОО
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует
Номер в Реестре РОО	Номер 001938 Дата регистрации в реестре: 18.12.2007
Региональное РО	Саратовское региональное сообщество
Контакты	Почтовый адрес: 410056 Саратовская область г. Саратов ул. Т. Шевченко 2 оф.310 Контактный телефон: (961) 650-06-45
Организация (место работы)	Место работы (тип не указан) Общество с ограниченной ответственностью "Оценка и Консалтинг" (соответствует требованиям 135-ФЗ) Должность: оценщик Количество оценщиков: 6 Контакты организации: Телефон организации: (902) 710-12-33 Телефон организации: (961) 650-06-45 Адрес организации: Почтовый: 410056 Саратовская область г. Саратов ул. Т. Шевченко 2 оф.310 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1046405306804 Дата государственной регистрации: 10.06.2004
Стаж	Общий 25 Оценочный 21

<p>Страхование деятельности</p>	<p>Страховая организация Акционерное общество "АльфаСтрахование" Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006 Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001938 Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Подробнее Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026 Сумма (руб): 300000 Контактная информация: Телефон организации: (495) 788-09-99 Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru Факс организации: (495) 788-19-80 Адресная информация: Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 31б Страховая организация Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах" Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015 Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001938 Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026 Сумма (руб): 300000 Контактная информация: Сайт WWW организации: www.ingos.ru Телефон организации: (495) 959-45-18 E-mail организации: ingos@ingos.ru Факс организации: (495) 959-44-05 Телефон организации: (495) 232-32-11 Адресная информация: Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2 </p>
<p>Квалификационный аттестат</p>	<p>Направление: Оценка недвижимости Номер: 041938-1 Кем выдан: Федеральный ресурсный центр Дата выдачи: 23.07.2024 Действителен до: 23.07.2027</p>

Образование	<p>Класс образования: высшее Учебное заведение: Поволжская академия государственной службы Документ: Диплом Дата: 15.06.2000 Номер: ДВС 0028704 Подробнее Квалификация: менеджер-экономист Специальность: менеджмент Класс образования: повышение квалификации в области оценки Учебное заведение: НОУ ВПО "Московская финансово - промышленная академия" Документ: Свидетельство Дата: 28.05.2010 Номер: 195 Примечание: Повышение квалификации по программе "Оценочная деятельность" Класс образования: повышение квалификации в области оценки Учебное заведение: НОУ "Московская финансово-промышленная академия" Документ: Свидетельство Дата: 25.05.2007 Номер: 0179 Примечание: повышение квалификации по программе "Оценочная деятельность" Класс образования: переподготовка в области оценки Учебное заведение: Московский международный институт эконометрики, информатики, финансов и права Документ: Диплом Дата: 25.06.2004 Номер: ПП 688137 Квалификация: Оценщик Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)</p>
	Подписанные членом СРО экспертные заключения
	Компенсационный фонд 30000 руб.
ИИН	645501913860

№	Тип проверки	Дата начала проверки	Дата окончания проверки	Основания проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
1	Плановая	14.03.2016	14.03.2016	Протокол Совета РОО №114 от 05.05.2015 г.	Пройдена	11.04.2017 №1506416
2	Внеплановая ---		10.04.2013	жалоба 01683/413 от 22.02.2013	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320243
3	Внеплановая ---		10.04.2013	жалоба 01683/413 от 22.02.2013	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320245
4	Внеплановая ---		11.04.2013	жалоба 01683/413 от 22.02.2013	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320247
5	Внеплановая ---		11.04.2013	жалоба 01683/413 от 22.02.2013	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320249
6	Внеплановая ---		12.04.2013	жалоба 01683/413 от 22.02.2013	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320250
7	Внеплановая ---		12.04.2013	жалоба 01683/413 от 22.02.2013	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320253
8	Внеплановая ---		12.04.2013	жалоба 01683/413 от 22.02.2013	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320254
9	Внеплановая ---		12.04.2013	жалоба 01683/413 от 22.02.2013	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320255
10	Плановая	15.07.2019	15.07.2019	Протокол Совета РОО №157 от 11.10.2017 г.	Пройдена	16.07.2019 №3125424
11	Плановая	06.12.2021	06.12.2021	Протокол Совета РОО №16 от 15.10.2020 г.	Пройдена	02.03.2022 №3584977
12	Плановая	02.12.2024	02.12.2024	Протокол Совета РОО №81 от 11.10.2023 года	Пройдена	02.12.2024 №3914885

№	Дата поступления жалобы	Предмет жалобы	Дата рассмотрения	Результат рассмотрения	Дата и
					номер изменения
Сведения о поступивших жалобах		Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	16.04.2013	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	28.08.2017 №641215
1	22.02.2013				